[image: ]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТРАДНЫЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
(2015– 2020)

РЕШЕНИЕ

	От 16.02.2016 №57

2

О внесении изменений в Порядок установки мемориальных досок и других отдельно стоящих памятных знаков на территории городского округа Отрадный Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом городского округа  Отрадный Самарской области
Дума городского округа РЕШИЛА:
          1. В Порядке установки мемориальных досок и других отдельно стоящих памятных знаков на территории городского округа Отрадный Самарской области, утвержденном решением Думы городского округа Отрадный Самарской области от 28.05.2013 № 289, в пункте 3.9. слово «Администрации» после слова «Главе» исключить.
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
          3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочая Трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

		И.о. председателя Думы городского округа
        Отрадный Самарской области

                         Л.П.Попова

Глава городского округа Отрадный
              Самарской области                                                                       А.В. Бугаков

г.о. Отрадный
[bookmark: _GoBack]«16» февраля 2016 г.
image1.png